
KOZŁÓWKA, ROZTOCZE : Zwierzyniec, Szczebrzeszyn, ZAMOŚĆ, LUBLIN, ŁAŃCUT
   06.05 - 09.05.2021 (czw-niedz)
 Atrakcje wycieczki:
 Kozłówka – Zespół pałacowo-parkowy, Roztocze: Zwierzyniec, Szczebrzerzyn, Zamość –    
 Stare Miasto, Lublin – Wzgórze Zamkowe, Starówka, Majdanek, Łańcut – Zamek, 

Dzień 1 Wyjazd z Oleśnicy, parking ZUS godz. 5:00. Przejazd do Kozłówki – podlubeslki Wersal. Zwiedzanie
zespołu  pałacowo  –  parkowego  Zamoyskich  z  przewodnikiem:  Muzeum  Zamoyskich,  Galeria  Sztuki
Socrealizmu,  Powozownia,  Kaplica,  Wystawy  czasowe,  Ogrody.  Przejazd  w  kierunku  Zamościa.
Zakwaterowanie w Zamościu lub okolicach  (pok. 2,3 os. z łazien., TV), obiadokolacja, czas wolny, nocleg.

Dzień 2 Śniadanie.  Wyjazd z przewodnikiem na zwiedzanie  Roztocza.  Przejazd do  Zwierzyńca -  „stolicy”
Roztocza  Środkowego  -  Roztoczańskeigo  Parku  Narodowego.  Spacer  po  miasteczku  ze  zwiedzaniem
barokowego  kościoła  na  wyspie  p.w.  św.  Jana  Nepomucena,  budynków  dawnego  Zarządu  Ordynacji
Zamojskich,  Zwierzyńczyka,  pomnika  szarańczy,  browaru  ordynackiego.  Przejazd  do  Szczebrzeszyna  –
miasta trzech kultur „gdzie chrząszcz brzmi w trzcinie”. Spacer po mieście: pomniki chrząszcza, świątynie
św. Katarzyny i  św. Mikołaja, synagoga, cerkiew prawosławna Zaśnięcia Najświętszej Maryi Panny z XVI.
Powrót  do  Zamościa –  zwiedzanie  z  przewodnikiem:  Rynek  Wielki,  Ratusz,  Kamieniczki,  Katedra,  Pałac
Zamoyskich, pomnik założyciela miasta Jana Zamoyskiego, Rynek Solny, bramy miejskie, wejście na trasę
turystyczną fortyfikacje, bastiony, wizyta w Muzeum Zamojskim, czas wolny na zamojskim Rynku. Powrót
do hotelu, obiadokolacja, czas wolny,  nocleg. 

Dzień  3 Śniadanie.  Wyjazd  do  Lublina.  Zwiedzanie  miasta  z  przewodnikiem:  Obóz  Koncentracyjny  na
Majdanku  (zlokalizowane  na  peryferiach  Lublina  miejsce  martyrologii  Narodu  Polskiego),  Wzgórze
Zamkowe:  dziedziniec zamkowy z romańską wieżą obronną,  gotycką Kaplicą  Trójcy Świętej,  wieża oraz
Kaplica Zamkowa, Stare Miasto: Brama Grodzka, Rynek z kamienicami i budynkiem Trybunału Koronnego,
Bazylika  ojców  Dominikanów  –  sanktuarium  Drzewa  Krzyża  Świętego,  Archikatedra  Lubelska
z  wnętrzem  pokrytym  iluzjonistyczną  polichromią,  wejście  do  Zakrystii  Akustycznej,  Baszta  Gotycka
z murami obronnymi z XIV w., Brama Krakowska - z murami miejskimi w XIV w, Nowy Ratusz – siedziba
Prezydenta Lublina,  Plac Litewski - pomniki, pałace i fontanna multimedialna, ulica Krakowskie Przedmieście
– deptak. Czas wolny. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, czas wolny, nocleg
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Dzień  4 Śniadanie,  wykwaterowanie.  Wyjazd  do  Łańcuta.  Wizyta  na  Zamku  w  Łańcucie  -  jednej
z najpiękniejszych rezydencji arystokratycznych w Polsce. Zwiedzanie z przewodnikiem zespołu zamkowo-
parkowego,  wnętrza  pałacu  +  stajnia  i  powozownia.  Jednodanioyw  obiad z  napojem.  Wyjazd  w drogę
powrotną. Przyjazd do Oleśnicy w godzinach wieczornych – zakończenie wycieczki . 

Cena obejmuje:
 przejazd autokarem turystycznym (53 + 1),
 3 x noclegi w Zamościu lub okolicach
    (pok. 2,3 os. z łazienkami, TV),
 wyżywienie (3 x śniadanie, 3 x obiadokolacja z napojem,
   1 x jednodaniowy obiad z napojem),
- bilety wstępu, 
 opiekę pilota,
 przewodników lokalnych,
 ubezpieczenie (NNW, KL, OC),
 opłaty parkingowe, autostradowe, drogowe,

Cena: 40 os - 794 zł;  Cena nie obejmuje: kolacji integracyjnej oraz wszystkich innych świadczeń nie 
wymienionych w ofercie.

Uwaga: Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot wycieczki nie oprowadza po wnętrzach
zwiedzanych obiektów. Biuro zastrzega sobie, że w niektórych obiektach mogą wystąpić ograniczenia w wejściach grupowych,
zwiedzanie może się  odbywać z  podziałem na więcej  niż  dwie grupy.  Wszyscy  uczestnicy wycieczki  podczas przejazdu oraz
zwiedzania, muszą obowiązkowo posiadać maseczki zakrywające usta i nos oraz przestrzegać przepisy sanitarno-epidemiczne.
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